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Kelionės privalumai

Žemutinės Silezijos sostinės Vroclavo senamiestis ir daugybė Vroclavo nykštukų skulptūrėlių
Praha: pasivaikščiokite po nostalgija dvelkiantį miestą, apsilankykite bent viename iš šio miesto parkų, muziejų ar restoranų ir,
žinoma, pragaukite tradicinio čekiško alaus.

 

Ne vieną šimtmetį Praha buvo minima kaip aukso miestas, kurio architektūrą puošė auksu tviskantys bokštai, garsėjo didinga miesto
architektūra, savo ištaigingumu ir istoriniu palikimu. Šis miestas tapo ne vieno garsaus rašytojo įkvėpimo Mūza. Kviečiame pasivaikščioti

nuostabaus miesto gatvėmis, paragauti tikro aromatingo čekiško alaus ir įsijausti į žavingą šurmuliuojančio miesto ritmą.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykimas į Pietvakarių Lenkijos perlu tituluojamą Vroclavą. Pažintis su
penkių katedrų miestu, pastatytu ant dvylikos Odros upės salų, kurias jungia 140 tiltų: Turgaus aikštė, Rotušė, Vroclavo universitetas,
Tumsko ir Smėlio salos su seniausia miesto katedra ir sinagoga. Išvykimas iš Vroclavo. Kelionė per Lenkiją, Čekiją. Atvykimas į nakvynės
vietą. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Išvykimas į Čekijos sostinę. Ekskursija po Prahą: Hradčanų rajonas – XIVa. už išorinių pilies sienų įkurtas miestas.
Loretos bažnyčia ir *vienuolynas, Hradčanų aikštė. Prahos *Hradas (pilis) – Čekijos sostinės simbolis ir svarbiausias Prahos istorijos
liudininkas: Prezidentūra, Hrado kiemai, didingoji Šv. Vito *katedra, kurios požemiai tapo Čekijos karalių mauzoliejumi, Karalių *rūmai –
buvusių Čekijos kunigaikščių ir karalių rezidencija, karališkieji sodai, Šv. Jurgio bazilika – viena iš seniausių išlikusių Prahos romaninių
bažnyčių, *„Auksinė gatvelė“, karališkieji laiptai, Prahos "Venecija" – Kampos sala, Mala Strana – sodų ir aristokratų rūmų rajonas. Karolio
tiltas – vienas pirmųjų akmeninių tiltų Europoje, jungiantis Mala Strana su Senuoju miestu. Jūsų slapčiausi troškimai būtinai išsipildys, jei
juos patikėsite ant tilto stūksančiai Šv. Nepomuko statulai! Kryžiuočių aikštė, Šv. Pranciškaus Serapiniečio bažnyčia, paminklas Karoliui IV-
ajam, Rotušės aikštė su turtingą miesto istoriją menančiais pastatais, senoji rotušė su įžymiuoju astronominiu laikrodžiu, paminklas J.
Husui. Laisvas laikas, kurio metu siūlome pasivaikščioti jaukiomis senojo miesto gatvelėmis ar paragauti čekiško alaus vienoje iš Prahos
aludžių. Grįžimas į nakvynės vietą.  Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Vėlai vakare grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 2300 km.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
2 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus. Miestų turistiniai mokesčiai – 4 EUR.
Papildoma vieta autobuse nuo 70 EUR.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 45 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 20 - 40 EUR.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai. Tiksli autobuso kategorija, dydis, valstybinis numeris
pateikiama www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai.  Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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